Traffa
E-SmartSystem 100
Innovative Antriebslösungen
Der optimale Antrieb individuell für Ihre Anforderung
T B Technisches üro raffa
SS-2
1 E-SMART Serie
E-SMART

Passend für Typ Zapfentyp B D1 AS
Montage kit
Bestellcode
E-SMART 30 AS 12 25 12h7 G000348
E-SMART 50 AS 15 35 15h7 G000851
E-SMART 80 AS 20 36,5 20h7 G000828
E-SMART 100 AS 25 50 25h7 G000649
Zapfen
Zapfen Typ AS
Einheit (mm)
Position des Zapfens rechts oder links im Verhältnis zum Antriebskopf Abb. 10

SS-14
T-Nutenstein
C H L D Bestellcode
E-SMART 30 16 17,5 50 M5 1001490
E-SMART 50 16 26,9 50 M5 1000097
E-SMART 80 16 20,7 50 M5 1000111
E-SMART 100 31 28,5 100 M10 1002377
Typ Bohrung Länge Bestellcode
E-SMART 30 M5 20 6000436
E-SMART 50 M6 20 6000437
E-SMART 80 M6 20 6000437
E-SMART 100 M6 20 6000437
Abmessungen (mm) Einheit (mm)
Abb. 15 Abb. 16
Tab. 34 Tab. 35
Näherungsschalter
Einheit (mm)
Abb. 17
Tab. 36
B4 B5 L4 L5 H4 H5 Für
Näherungs-
schalter
Schaltwinkel
Bestellcode
Sensorhalter
Bestellcode
E-SMART 30 30 30 30 30 15 30 Ø 8 G000847 G000901
E-SMART 50 26 30 15 30 32 30 Ø 8 G000833 G000838
E-SMART 80 26 30 15 30 32 30 Ø 8 G000833 G000838
E-SMART 100 26 30 15 30 32 30 Ø 8 G000833 G000838
Halter Näherungsschalter
Aluminiumwinkel, mit T-Muttern zur Befestigung
Schaltwinkel für Näherungsschalter
Auf dem Laufwagen montiertes Stahlblech dient zum Aktivieren des
Näherungsschalters
1 E-SMART Serie
  L
  L/2
  H
  C
D  L
  L/2
  H
  C
D
Spannpratze
Nutensteine aus Stahl zur Verwendung in den Nuten am Profil
Halter
Näherungsschalter
Halter
Näherungsschalter
 L4
 L5
Schaltwinkel für
Näherungsschalter  B4
 H
4
 H
5
 B5
Schaltwinkel für
Näherungsschalter
SS-15
Smart System
S
S
Abb. 18 Abb. 19
Adapterflansch für die Getriebeeinheit
Das Montagekit umfasst: Spannring, Adapterplatte und Befestigungsteile
Für weitere Getriebetypen wenden Sie sich bitte an unsere Anwendungstechnik.
Typ der
Einheit
Typ des Getriebes
(nicht enthalten)
Bestellcode
Montagekit
E-SMART 30
MP053 G000356
LCO50; NPO05S; PE2 G000357
SW030 G000383
E-SMART 50
MP060; PLE60 G000852
LCO70; MPV00; NPO15S; PE3 G000853
SW040 G000854
E-SMART 80
P3 G000824
MP080 G000826
LCO90; MPV01; NPO25S; PE4 G000827
MP105 G000830
PE3; NPO15S; LC070 G001078

	Sensorhalterungen
	Ausrichtungsmuttern
	Bestellschlüssel
	Serie ZCR/ZCH
	ZCH 60
	ZCR 90 - ZCH 90
	ZCR 100 - ZCH 100
	ZCR 170 - ZCH 170
	ZCR 220 - ZCH 220
	Zapfen
	Zubehör
	Ausrichtungsmuttern
	Bestellschlüssel
	Mehrachsensysteme
	PRECISION SYSTEM
	Serie TH
	TH 70
	TH 90
	TH 110
	TH 145
	Abmessungen Motoranbau
	Schmierung
	Kritische Geschwindigkeit
	Zubehör
	Bestellschlüssel
	Serie TT
	TT 100
	TT 155
	TT 225
	TT 310
	Schmierung
	Prüfzertifikat
	Kritische Geschwindigkeit
	Zubehör
	Bestellschlüssel
	Serie TV
	TV 60
	TV 80
	TV 110
	Schmierung
	Kritische Geschwindigkeit
	Zubehör
	Bestellschlüssel
	Serie TVS
	TVS 170
	TVS 220
	Schmierung
	Kritische Geschwindigkeit
	Zubehör - T-Nutensteine
	Spannpratzen
	Bestellschlüssel
	Mehrachsensysteme
	TECLINE
	Serie PAR/PAS
	PAS 118
	PAS 140
	PAR 170 - PAS 170
	PAR 200 - PAS 200
	PAR 200P - PAS 200P
	PAR 220 - PAS 220
	PAR 230 - PAS 230
	PAR 280 - PAS 280
	PAR 280P - PAS 280P
	PAR 360 - PAS 360
	Serie PAR/PAS
	PAR 170/90 - PAS 170/90
	PAR 200/100 - PAS 200/100
	PAR 200/100P - PAS 200/100P
	PAR 220/170 - PAS 220/170
	PAR 280/200 - PAS 280/200
	PAR 280/200P - PAS 280/200P
	PAR 280/200E - PAS 280/200E
	PAR 280/220 - PAS 280/220
	PAR 360/220 - PAS 360/220
	PAR 360/280 - PAS 360/280
	Profil-Spezifikationen
	Zubehör - Tabelle zur Auswahl des maximalen Drehmoments
	Anschlusswellen
	Absturzsicherung mit pneumatischem Bremssystem
	Sicherungselement (Stopperzylinder)
	Spannpratzen
	L-förmige Halterung
	Abdeckungen für die Profile
	Nutensteine für kleine und mittlere Profile
	Gewindeeinsätze für LOGYCA-PRATYCA-SOLYDA Profile
	Gewindeeinsätze für 118x60, 140x20, 230x170 Profile
	Schwalbenschwanz Einsätze für VALYDA Profile
	Schwalbenschwanz Einsätze für Profile 118x60 (nur Längsseite) - 140x120 - 230x170
	Vorauswahl-Tabelle
	Bestellschlüssel
	Mehrachsensysteme
	SPEEDY RAIL A
	Serie SAB
	SAB 60
	SAB 120V